
Uchwała Nr XXXI/151/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 września 2005 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do 

wydawania decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych do 

wydawania decyzji w sprawach świadczeń rodzinnych i opiekuńczych oraz do 

wydawania decyzji o zaliczce alimentacyjnej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.), w związku z art. 106 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 wraz z późn. zm.) i art. 3 

pkt 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228. poz. 

2255 wraz z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu 

wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732) 

Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do wydawania decyzji 

administracyjnych dla wykonywania: 

1. Zadań zleconych opieki społecznej. 

2. Spraw świadczeń rodzinnych i opiekuńczych. 

3. Zadań związanych z zaliczką alimentacyjną. 

 

§ 2 

  

Techniczno – organizacyjne wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Tracą moc obowiązujące uchwały Rady Gminy Lipusz: Nr XI/41/1991 z dnia 12 kwietnia 

1991 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lipuszu do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych 

oraz do wydawania decyzji administracyjnych w celu wykonywania zadań własnych gminy; 

Nr XI/51/95 z dnia 9 czerwca 1995 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do wydawania decyzji w sprawie przyznania i 

odmowy przyznania zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych; Nr XXXI/117/2001 z dnia 26 

października 2001 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lipuszu do wydawania decyzji w celu wykonania wyodrębnionych zadań własnych gminy o 

charakterze obowiązkowym. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                          Franciszek Lipiński 


